
 

UCHWAŁA NR VIII/23/15 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku. 

 

w sprawie określenia kierunków działania Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie na okres 

kadencji 2014-2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa następujące kierunki działania Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie na 

okres kadencji: 

1) budowa miejskiej oczyszczalni ścieków, remont stacji uzdatniania wody i remont 

głównego kolektora sannitarnego (wzdłuż rzeki Brok), 

2) remont wnętrza Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem, 

3) przebudowa ul. Ludowej od ronda im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego do Mlekovity, 

obejmującą budowę parkingów, ścieżki rowerowej i wymianę oświetlenia, 

4) regulacja rzeki Brok wraz z budową zalewu do celów rekreacyjnych, 

5) wykorzystywanie energii odnawialnej poprzez budowę kolektorów słonecznych  

i ogniw fotowoltanicznych w domach indywidualnych i w budynkach 

wielorodzinnychz możliwością dofinansowania do 85%, 

6) remont dworca PKS (po zakończeniu postępowania sądowego z Gminą Wyznaniową 

Zydowską o nieruchomość), 

7) remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem, 

8) remont i budowa nowych mieszkań komunalnych i socjalnych, 

9) przebudowa Stadionu Miejskiego poprzez m.in. wykonanie: zadaszenia  istniejących 

trybun, pełnowymirowego boiska piłkarskiego, oświetlenia płyty głównej boiska i 

nagłosnienia obiektu, 

10) montaż nowych punktów bezpłatnego dostępu do internetu (HOT SPOTy), 

11) remont Przedszkola Miejskiego Nr 2 (III etap). 

12) dbałość o rozwijanie różnych form życia kulturalnego w mieście, 

13) dalsze działania w zakresie oświaty i rozwoju miejskich placówek oświatowych, 

14) wspieranie działalności organizacji i stowarzyszeń działających w dziedzinie sportu  

i rekreacji, 

15) współpraca z innymi samorządami oraz instytucjami na rzecz rozwoju miasta, 

16) współpraca z miastami partnerskimi. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                   Józef Sokolik 

 


